
UCHWAŁA NR 178/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów AEQUITAS 
z siedzibą w Łodzi 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada 
Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu z petycją Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów AEQUITAS z siedzibą w Łodzi 
i stanowiskiem Komisji Skarg, wniosków i petycji, Rada Miejska w Namysłowie uznaje petycję za niezasadną. 

§ 2. Stanowisko Komisji Skarg, wniosków i petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: B3AE1EA6-C7BF-43B3-9112-2D7B608AB716. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 178/IX/25 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów AEQUITAS 
z siedzibą w Łodzi 

W dniu 10 marca 2025 r. do Rady Miejskiej w Namysłowie wpłynęła petycja Ogólnopolskiego Zrzeszenia 
Sędziów AEQUITAS z siedzibą w Łodzi dotycząca obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności 
sędziów polskich. 

Petycja została skierowana do Komisji Skarg, wniosków i petycji, celem rozpatrzenia. 

Komisja Skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 15 kwietnia 2025 r. zapoznała się z treścią petycji. 

Członkowie Komisji zwrócili uwagę, że zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) „przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności, zmiany przepisów prawa, podjęcia 
rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub 
wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań 
i kompetencji adresata petycji”. Stwierdzili, że kwestie poruszone w złożonej petycji nie mieszczą się w zakresie 
właściwości rady gminy i Rada Miejska w Namysłowie nie jest organem władnym do decydowania 
w przedmiotowym temacie. 

Członkowie Komisji Skarg, wniosków i petycji, 5 głosami „za”, uznali petycję za niezasadną. 

  

1. Wojciech Próchnicki – Przewodniczący Komisji - nieobecny 

2. /-/ Katarzyna Paradowska – Wiceprzewodnicząca Komisji 

3. /-/ Jolanta Kruszyńska – członek 

4. /-/ Mieczysław Krzyżewski – członek 

5. /-/ Maria Teodorczyk – członek 

6. /-/ Tomasz Wiciak – członek 

Id: B3AE1EA6-C7BF-43B3-9112-2D7B608AB716. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 178/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJIRADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



		2025-05-29T08:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




